РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«13» мая  2021г.
         №   32
сл. Дячкино

 О назначении ответственного лица по надзору за исправным состоянием и безопасной эксплуатацией детского игрового оборудования, расположенного по адресу: Ростовская область Тарасовский район,
сл. Дячкино, ул. Мира 102а
1. Назначить ответственным по надзору за исправным состоянием и безопасной эксплуатацией детского игрового оборудования, расположенного по адресу: Ростовская область Тарасовский район, сл. Дячкино, ул. Мира 102а ведущего специалиста администрации Дячкинского сельского поселения Бокареву Т.П.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

       Глава Администрации
      Дячкинского сельского поселения                                     Ю.С. Филиппова